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Na początku
Pamiętając o Chrystusie
Niniejsze wydanie czasopisma The Herald” prezentuje
serię rozważań nad Pamiątką śmierci Jezusa. W dniu 9
kwietnia 2017 roku, po zachodzie słońca, naśladowcy
Jezusa  na  całym  świecie  będą  upamiętniać  życie  i
śmierć Chrystusa. Większość artykułów w tym wydaniu-
została napisane przez autorów którzy urodzili się lub
mieszkają  poza  granicami  Stanów  Zjednoczonych.
Niech przemyślenia we wskazanym temacie pogłębiają
drogą nam wspólnotę  i  poczucie  więzi  z  wszystkimi
braćmi na świecie, którzy wraz z nami kroczą wąską
drogą.

„Pamiętając o Chrystusie” to rozmyślania o wielkości
ofiary Jezusa.  Po raz pierwszy artykuł  ten został  opub-
likowany w Heraldzie z kwietnia 1957 roku. Jego au-
torem jest nieżyjący już redaktor naszego czasopisma i
dyrektor PBI, W. J. Siekman. Brat Siekman przez wiele
lat dokładał wielu wysiłków, aby głębokie „rzeczy Boże”
uczynić bardziej zrozumiałymi dla słuchaczy.

„Twarda to mowa” to artykuł który skupia się na oświ-
adczeniu Jezusa „Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam,
jeśli nie będziecie jedli ciała Syna Człowieczego i pili kr-
wi jego, nie będziecie mieli żywota w sobie” (Jan. 6:53).
Picie krwi było zabronione przez Zakon Mojżeszowy, w
związku z czym wielu Żydów poczuło się urażonymi wy-
powiedzią Jezusa. Po tym incydencie wielu ciekawych
Jego nauczania zwolenników odeszło, w związku z czym
Jezus zapytał nawet Dwunastu: „Czy i wy chcecie ode-
jść?” (Jan. 6:67).

„Jak wylany olej” to analiza dotycząca wpływu Ducha
Świętego, który jednoczy wszystkich członków Chrys-
tusa. Duch ten pokazany został pod symbolem oleju na-
maszczenia, wylanego na głowę arcykapłana. Podobnie
namaszczenie przez Marię głowy i stóp Jezusa za po-
mocą  olejku  ilustruje  duchową  więź  i  uznanie  jakie

powinniśmy okazać wobec naszego Mistrza i jego braci.

„Ogród Boży” to porównanie raju, gdzie grzech wszedł
na świat,  z  ogrodem Getsemane,  gdzie  bezgrzeszny
Jezus spędził  ostatnią  noc na ziemi.  Jezus złożył  ofiarę
okupu aby zrównoważyć grzech Adama i dać wszys-
tkim, którzy kiedykolwiek żyli, okazję powrotu do utra-
conych warunków raju.

„Gdy widzę wieniec z cierni” to rozważania oparte na
proroctwie Izajasza, w którym Jezus został zaprezen-
towany  jako  „zbity”  i  „umęczony”  w  drodze  na
ukrzyżowanie. Korona cierniowa umieszczone na Jego
głowie przypomina nam o klątwie jaką objęta została
ziemia po tym, jak Adam zgrzeszył. Wyrok ten obej-
mował, miedzy innymi, trud pracy miedzy ostami i cier-
niami. Ostatecznie, znikną one na zawsze.

„Pokonując próby”  to praktyczne rady, dzięki którym
można  odnieść  korzyść  z  trudności  napotkanych  na
wąskiej drodze. Nasze błędy powinny być kolejnymi eta-
pami  w kierunku  rozwinięcia  odpowiedniego  charak-
teru, o ile tylko pozwolimy Bogu aby nas przez nie po-
prowadził.

„Aby byli jedno” to analiza modlitwy Jezusa zapisanej w
Jana 17. Jedność Chrześcijańska nie oznacza, że wszys-
cy muszą myśleć w taki sam sposób, ale chodzi tu o jed-
ność celów i zaangażowania w miłości i zachęcania się
nawzajem do postępu w trakcie naszej chrześcijańskiej
wędrówki.

Niech  Wasze  refleksje  w  okresie  przed  zbliżającą  się
Pamiątką przyciągną Was bliżej do  Jezusa. Redaktorzy
magazynu The Herald, doceniając wielką ofiarę Zbawi-
ciela, wyrażają życzenie, aby te artykułysłużyły ku zbu-
dowaniu i zachęcie naszych Czytelników.
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